segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Processo Seletivo

PORTALSERTA0
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO

HOMOLOGAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DE EMPREGO PÚBLICO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR EDITAL N° 001/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso: de suas atribuições legais, nos termos do
Edital n° 001/2018 torna público e homologa o RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo visando o
preenchimento dos empregos públicos de MÉDICO, ENFERMEIRO, PSICÓLOGO,
FARMACÊUTICO, NUTRICIONISTA, OUVIDOR, ASSESSOR TÉCNICO, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, TÉCNICO EM RADIOLOGIA, ASSISTÉNTE ADMINISTRATIVO para o quadro de
pessoal da POLICLÍNICA DA REGIÃO DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, de acordo com a ordem
de aprovação e classificação obtida, na forma indicada no edital n°001/2018. O resultado encontra-se
divulgado no link: http://www.fundacaocefetbahia.orcubdpoliclinicaffeiradesantana/selecao.asp

Feira de Santana, 07 de dezembro de 2018.

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

UinnAEnTÃo
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N — 35 BI — CEP: 44.050-220 — Feira de Santana — Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

227222B550709B2F139C955CA069047D

		2018-12-10T14:39:22-0300